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Nowa nawierzchnia asfaltowa przed komendą iławskiej straży.

W minionym tygodniu zakończone zostały prace związane z położeniem nowej utwardzonej
warstwy nawierzchni asfaltowej przed garażami wyjazdowymi Komendy Powiatowej PSP w
Iławie.

Od wielu lat trwały starania, aby w miejsce starej, wysłużonej, a przede wszystkim nierównej
nawierzchni wykonanej z betonowych kostek pamiętających czasy budowy iławskiej komendy
ułożona została nowa nawierzchnia.

Na często pozapadaną i uszkodzoną nawierzchnię po wykonaniu nowych obrzeży wylana została
podwójna warstwa asfaltu z uwzględnieniem możliwości odpływu wody. Modernizacja zapobiegać
będzie również gromadzeniem się wody na placu, co skutkowało negatywnym oddziaływaniem na
fundamenty budynku.



Całkowity koszt zadania to 60 000 zł. Nie byłoby to możliwe bez dofinansowania zewnętrznego, które
w kwocie 50  000 zł pochodziło od Warmińsko-Mazurskiego Komendanta Wojewódzkiego
Państwowej Straży Pożarnej. Brakująca część w kwocie 10  000 zł to dofinansowanie poprzez
fundusz wsparcia od czterech samorządów: Powiatu Iławskiego, Gminy Wiejskiej Iława, Gminy Susz i
Gminy Kisielice. W imieniu wszystkich strażaków Komendant Powiatowy PSP gorąco dziękuje
nadbrygadierowi Tomaszowi Komoszyńskiemu, Staroście Bartoszowi Bielawskiemu, Wójtowi
Krzysztofowi Harmacińskiemu, Burmistrzowi Rafałowi Ryszczukowi oraz Burmistrzowi Krzysztofowi
Pietrzykowskiemu wraz z radnymi za okazaną pomoc i wsparcie zadania.

Trwają również prace nad dalszymi remontami i modernizacją iławskiej komendy. Jeszcze w tym
roku dzięki pozyskanym wstępnie dodatkowym środkom z budżetu państwa planowana jest między
innymi wymiana pięciu bram garażowych na wewnętrznym placu, montaż 3 wyciągów spalin,
częściowa wymiana w garażach starych grzejników z lat 70-tych na nowoczesne nagrzewnice oraz
wymiana punktów oświetleniowych na energooszczędne w technologii LED. Kosztorys tylko tych
czterech wymienionych zadań to 182 000 zł. 

Opracowanie, zdjęcia: KP PSP Iława/red. kontakt@infoilawa.pl.
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